## ΠΕΡΙ ΜΑΡΣΥΟΥ. 18.

**M**αρσύας φρύξ φιλόσοφος ὅντος αὐλὸς τὸ πρώτον,  
Μετὰ πρὸς αὐτὸν αὐτήν εἰσον ἀπόλλωντες λαλάμοι,  
Καὶ πορφύρας πίτιον μήτηθεις, αἴσκος αἴπερεμάθε.

## DE ORPHEO. 18.

**O**rpheus fuit Thrax, ex Odrysibis patria Bisaltia,  
Menippes Thamyridis filius ac Oeagri,  
Quamvis allegoricè dicunt magis, Calliopes.  
Hunc dicunt musica feras atq; lapides mulcere,  
Ut scribit alicubi de ipso et Simonides ita:  
Huius et innumeræ uolabant aues super caput,  
Simil et pisces recti cœrulea ex aqua saliebant  
Pulchra cum cantilena. que dicta sunt fabule, hec.  
Verum autem, musica omnes homines mulcens,  
Plantatores, lapidicidas, quiq; erant ferinis moribus,  
Faciebat opera negligere, sequentes hunc.

## DE AMPHIONE. 13.

**L**yricen Amphion hic quidem, una cum Zetho,  
Filiū Louis, iuxta Homerum, matre Antiope,  
Iuxta alios uero chronicos, atq; Antiochenum,  
Filiū Theobontis, matre autem iam dicta.  
Virgine credita nati, et prius proiecti.  
Ut postea creuerunt, coepérunt regnum,  
Patris honorantes nomen, Thebas extriuunt urbem.  
Dicunt autem Amphiona lyra usum,  
Traxisse lapides cantu in edificationem.  
Veritas autem: Amphion quidē cecinit accepta lyra,  
Lapidicidae uero sustinebant lapides compingentes.  
Ut postea Alexander illas effodiens,  
Lugubribus cantilenis, ut Callisthenes scribit.  
Ismenias enim tibia psonabat, Thebeæ aut diruebatur.

## DE SIRENIBVS. 14.

**E**sirenisbus Homerus, Lycophron, Euripides,  
Et omnes alij scribunt, mulcere homines cantu.  
Necareq; cantu, t' omnem escam implente.  
Solum autem has pertransisse dicunt Ulysses,  
Cera cum perunxisset amicorum aures,  
Ipsum autem obaudientem, suspensum uelo.  
Dicunt uero has esse puellas, auium facie:  
Leucosiam, Ligiam, una cum Parthenope,  
Acheloi fluij et Terpsichore filias.  
Alij autē Melpomene, et nomenclaturas harū aliae.  
Quod autem magis allegoricē his, dicunt sēpe.  
Aliqui enim dicunt, petras esse alicubi catenatas,  
Bene foratas, etiam undis cantum perficientes.  
Plutarchus autem iunior, meretrices illas dicit.  
Alij autem omnes, uoluptates, uiuentes homines,  
Quicunq; non obturant cera amicorum aures,  
Videlicet quinq; clauerint sensus ad ipsas,  
Mentemq; subleuauerint, quemadmodum tibi dico.  
Et Terpsichore autem dico, et Melpomene filia.  
Voluptates enim et meretrices sequuntur talia.  
Et Acheloi fluij, et alatas dico,  
Velut fluetes uoluptates, atq; instabiles meretrices aut  
Et illarum delectatione breviter uolante. (tem,

Forte τριπλοί.  
φύμα. omnes  
delicias.